Otherwise, the policy or slogan to bring all people of the country to the same level—

MR. DEPUTY-SPEAKER: You can continue tomorrow.

18.01 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, November 17, 1972/Kartika 26, 1894 (Saka).